
ZARZĄDZENIE Nr 153/2021
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                       13 200,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie
  zadań własnych gminy dotyczących wypłat zasiłków okresowych, 
  celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne 
  i rentowe                  13 200,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       39 255,25 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
  do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 
  ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym 
  z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
  ustanowionego  uchwałą nr 160 Rady Ministrów 
  z dnia 20 grudnia 2016 r.                                                                           14 195,25 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie
  działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej, w tym na 
  dofinansowanie wynagrodzeń pracowników                     25 040,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
  zadań związanych   z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej  Rodziny                  20,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      13 200,00 zł
    w tym:

- na dofinansowanie zadań własnych gminy dotyczących wypłat 
  zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz 
  składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                  13 200,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                      43 755,25 zł
    w tym:

  - na realizację zadania pn. „Zakup urządzeń zabawowych na 
    działkę obok altany w miejscowości Kunowa”              2 000,00 zł

- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
  psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20
  ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
  w związku z działaniem 3.2 wynikającym z programu kompleksowego
  wsparcia dla rodzin „Za życiem” ustanowionego uchwałą nr 160 
  Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.            14 195,25 zł



- na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy 
  społecznej, w tym na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników           25 040,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny    
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny         20,00 zł

  - realizacja zadania pn. Doposażenie placu zabaw wraz
    z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni w okolicy 
    Domu Ludowego w Bączalu Górnym” w ramach „Podkarpackiego
    Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025”                                             2 500,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego:
    Nr F-VI.3111.1.215.2021 z 05.11.2021 r., Nr F-VI.3111.1.218.2021 z 05.11.2021 r.,       
    Nr F-VI.3111.1.223.2021 z 08.11.2021 r.
6. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 40 900,00 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 4 500,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                               4 500,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 084 033,40 26 035,25 2 110 068,65

85203 Ośrodki wsparcia 796 271,61 14 195,25 810 466,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

790 885,75 14 195,25 805 081,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

446 800,00 -13 200,00 433 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

445 000,00 -13 200,00 431 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 828,00 25 040,00 156 868,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 372,00 25 040,00 154 412,00

855 Rodzina 18 658 486,00 20,00 18 658 506,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 20,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 20,00 420,00

Razem: 61 894 294,69 26 055,25 61 920 349,94

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 710 008,00 2 000,00 712 008,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 008,00 2 000,00 712 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 958,62 2 000,00 318 958,62

758 Różne rozliczenia 177 616,09 -4 500,00 173 116,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 616,09 -4 500,00 173 116,09

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 309,00 -4 500,00 1 809,00

801 Oświata i wychowanie 20 724 151,03 0,00 20 724 151,03

80101 Szkoły podstawowe 16 046 837,51 5 000,00 16 051 837,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 366 208,49 15 000,00 9 381 208,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 274,00 8 700,00 186 974,00

4260 Zakup energii 395 330,00 -32 100,00 363 230,00

4270 Zakup usług remontowych 275 928,00 -1 200,00 274 728,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 100,00 -500,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 520,00 15 500,00 266 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 600,00 500,00 16 100,00

4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00 3 300,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 104 503,03 -300,00 104 203,03

4430 Różne opłaty i składki 13 510,00 900,00 14 410,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 550,00 -1 800,00 23 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 245 819,00 -5 000,00 240 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 -5 000,00 117 500,00

852 Pomoc społeczna 3 930 496,40 26 035,25 3 956 531,65

85203 Ośrodki wsparcia 854 019,61 14 195,25 868 214,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 175,00 11 000,00 504 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 538,00 100,00 12 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 258,75 1 095,25 52 354,00

4260 Zakup energii 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 645 800,00 -13 200,00 632 600,00

3110 Świadczenia społeczne 644 000,00 -13 200,00 630 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 919 818,00 25 040,00 944 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 742,00 21 000,00 593 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 430,00 3 800,00 106 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 570,00 240,00 14 810,00

855 Rodzina 18 791 486,00 20,00 18 791 506,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 20,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 20,00 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 892 448,27 2 500,00 1 894 948,27

92195 Pozostała działalność 61 828,00 2 500,00 64 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 748,00 2 500,00 60 248,00

Razem: 65 827 806,01 26 055,25 65 853 861,26

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 793 759,54 14 195,25 807 954,79

85203 Ośrodki wsparcia 790 885,75 14 195,25 805 081,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

790 885,75 14 195,25 805 081,00

855 Rodzina 18 581 226,00 20,00 18 581 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 20,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 20,00 420,00

Razem: 19 768 056,66 14 215,25 19 782 271,91

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 153/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 793 759,54 14 195,25 807 954,79

85203 Ośrodki wsparcia 790 885,75 14 195,25 805 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 175,00 11 000,00 504 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 538,00 100,00 12 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 448,75 1 095,25 49 544,00

4260 Zakup energii 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

855 Rodzina 18 581 226,00 20,00 18 581 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 20,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 20,00 420,00

Razem: 19 768 056,66 14 215,25 19 782 271,91

Strona 1 z 1


